
SPIGOLI NON QUOTATI

Questo disegno e' di proprieta' riservata. E' vietata la riproduzione o comunque renderlo noto a terzi.

N. MODIFICA DISEGNATODATA

DESCRIZIONE

MATERIALE

N. DISEGNO
APPROVATO

DATA SCALADISEGNATO

PESO g

Le quote cerchiate sono di particolare importanza

207

2
2
1
.
7

5
0

28

50
154.45

 G3/8"

 G3/8"

9
9

4
5
1

5
7
1
.
3
5

1
3
7

11:5002/02/12

0196_PC

ALLEGRIVARI

            LAGO TRE VIE CON MOLLA
            --

R 0.2
 oltre 2000 a 4000

 oltre 1000 a 2000

 oltre 400 a 1000

 oltre 120 a 400

 oltre 30 a 120

 oltre 6 a 30

 oltre 3 a 6

 da 0,5 a 3

Tolleranze generali
UNI EN 22768-1 mm 



SPIGOLI NON QUOTATI

Questo disegno e' di proprieta' riservata. E' vietata la riproduzione o comunque renderlo noto a terzi.

N. MODIFICA DISEGNATODATA

DESCRIZIONE

MATERIALE

N. DISEGNO
APPROVATO

DATA SCALADISEGNATOGATTONI
RUBINETTERIA
       S.p.A.

PESO ( g )

POS. CODICE DESCRIZIONE N° MATERIALE

1 B1297 PART CORPO MIX LAVELLO  TERZA ACQUA 1 CW614N

2 B1295 PART RACCORDO PER CORPO LAGO 1 CW614N

3 2307 ASSEMBLY VITONE CERAMICO 1/2 GIRO G1/2" 1 VARI

4 G339 PART ANELLO IN TEFLON D20.1X17X3.5 1 PTFE

5 B1470 PART CANOTTO PER ATTACCO CANNA 1 CW614N

6 B1296 PART RACCORDO IN BARRA PER CANNA MIX 1 CW614N

7 G133 PART O.R. 2X14 4 NBR

8 40530 ASSEMBLY CARTUCCIA Ø 40 SENZA DISTRIBUTORE 1 VARI

9 B598 PART GHIERA PREMICARTUCCIA FIL.42/19 1 CW614N

10 A445 PART COPPUCCIO COPRIGHIERA D. 46 1 AISI

11 A837_R1 PART MANIGLIA PER ESTRAIBILE 0410 1 ZAMA

12 B1476 PART MANIGLIA VITONE TERZA ACQUA 1 CW614N

13 B858 PART GAMBO CON BASETTA PER MIX ESTRAIBILE 1 CW614N

14 B953 PART LEVA CILINDRICA 1 CW614N

15 B1895 PART TUBO CILINDRICO PER  LAVELLO CON MOLLA 1 CW614N

16 B1243 PART TERMINALE  PER TUBO  B1063 1 CW614N

17 G139 PART ANELLO IN TEFLON D.40Xd.37x1 1 TEFLON

18 G098 PART O.R. 1,78X28,30 2 NBR

19 B1061 ASSEMBLY SUPPORTO DOCCETTA SALDATO 1 --

20 B1060 PART ANELLO A SALDARE PER LAVELLO CON MOLLA 1 OT58

21 A941 PART SUPPORTO A SALDARE PER LAVELLO 1 OT58

22 B373 PART ATTACCO DOCCETTA CONICO A SALDARE 1 OT58

23 G064 PART ANELLO IN TEFLON D.38Xd.35X1 1 OT58

24 B1062 PART SUPPORTO X MOLLA ATTACCO FLEX DOCCETTA 1 OT58

25 G092 PART O.R. 1,78X11,1 1 NBR

26 A616 PART MOLLA CURVA Dm32 D6 1 INOX

27 A636 PART FLESSIBILE PER DOCCETTA DA G1/2" 1 VARIO

28 G169 PART ANELLO PTFE PER MOLLA A616 1 PTFE

29 A612 PART TIRANTE M8X120 ACCIAO INOX A2 1 INOX

30 KT89 ASSEMBLY KIT DI FISSAGGIO 1 TIRANTE M8 1 OT58

31 A556 PART FLEX INOX M10X1 G3/8" PROLUNGATO 2 VARIO

32 A553 ASSEMBLY FLESSIBILE M10X1 - G3/8" L350 CON O.R. 1 VARIO

33 A947 PART GRANO M5X15 1 cw614n

34 G043 PART ANELLO IN TEFLON D.44XD.47X1 1 TPFE

35 G325 PART TEFLON  D24.95 X D22.2 X 4.8 1 PTFE

36 A1044 PART VITE D.5.9 X 1.8 CH.2.5 1 CW614N

37 A726 PART GRANO M5 H.5 PUNTA CONICA 1 INOX

38 G092 PART O.R. 1,78X11,1 1 NBR

39 5886 ASSEMBLY DOCCETTA CILINDRICA 1 --

40 14226 ASSEMBLY AERATORE M24X1 1 VARIO

1:4

0196_PC

           LAGO TRE VIE CON MOLLA
           --

02/02/12
ALLEGRIVARI

 oltre 2000 a 4000

 oltre 1000 a 2000

 oltre 400 a 1000

 oltre 120 a 400

 oltre 30 a 120

 oltre 6 a 30

 oltre 3 a 6

 da 0,5 a 3

Tolleranze generali
UNI EN 22768-1 mm 

R 0.2

B1297
 

2307
 

B1296
 

40530
 B598

 A445
 

B858
 

B953
 

A612
 

KT89
 

A947
 

G339
 

B1470
 

G133
 

A837_R1
 

G043
 

G325
 

A1044
 

A726
 

B1295
 

B1476
 

G092
 

G133
 

5886
 

A636
 

A616
 

G169
 

B1062
 

B1061
 

G092
 

G098
 

G139
 

B1243
 

B1895
 

A556
 

A553
 


	Foglio 1
	Viste
	sinistra_7
	sinistra_7
	sinistra_8
	sinistra_8


	Foglio 2
	Viste
	new_view_10
	new_view_10



